
__D936A5873__

__D936A5875__

__D936A5876__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 017/2019 RET.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019

Comunicamos aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital publicado referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
017/2019, no dia 25/02/2019, DOEM - Editais. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DOS CARNÊS TRIBUTÁRIOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA,
INCLUINDO TODO MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA . Onde se lê:  Início da sessão pública: 08:00
horas do dia 14/03/2018 (HORÁRIO DA BAHIA). Leia-se: Início da sessão pública: 10:00 horas do dia
14/03/2018 (HORÁRIO DA BAHIA). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
26/02/2019. Laiane Pereira Flores - Pregoeira Oficial.

TERMO ADITIVO

AD. CONT. Nº. 178/2018

Termo Aditivo nº. 003/2019 – SEDUC – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: AW Produções e
Eventos Eireli – Fundamento Legal: art. 57, § 1°, inciso III da Lei 8.666/93 – prorrogar o prazo de vigência do
contrato nº. 178/2018 - Data de Assinatura: 01/02/2019.

CONTRATOS

Nº. 033/2019

Contrato nº. 033/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
FCM Construções e Serviços Eireli – CNPJ. n°. 27.109.165/0001-52 - Procedimento Licitatório: Dispensa de
Licitação n.º 008/2019 – Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para recuperação e operação assistida
da Usina de Asfalto à frio, pertencente à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano no
município de Alagoinhas – Bahia - Valor: R$ 27.983,00 (vinte e sete mil novecentos e oitenta e três reais) - Data
de Assinatura: 04/02/2019.

Edição 2.226 — Ano 11
26 de fevereiro de 2019

Página 60

Certificação Digital: QOC3IWPT-ECQCUFL4-OG3UUJJ9-J8VMPXA1
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


